
                                                                          Zarządzenie nr 76/17 

                            Wójta Gminy Ryjewo – Szefa Obrony Cywilnej Gminy Ryjewo 

                                                                  z dnia 1 września 2017 r. 

 

w sprawie udziału w ćwiczeniu obronnym pn. „Kryzys 2017” organizowanym przez Starostę 

Kwidzyńskiego. 

 

             Na podstawie art.19 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarzadzaniu 

kryzysowym (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 209), § 5 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 

października 2015 r. w sprawie szkolenia obronnego (Dz.U. z 2015 r., poz. 1829), § 3 

Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Szefów Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej województw, powiatów i 

gmin (Dz.U. z 2002 r. Nr 96 poz. 850 ze zm.) oraz Planu szkolenia obronnego Gminy Ryjewo na 

2017 r., zarządzam co następuje: 

 

                                                                           § 1. 

W dniu 15 września 2017 r. uczestniczyć w ćwiczeniach pn. „Zgrywanie sił i środków struktur 

Obrony Cywilnej, zarzadzania kryzysowego podczas wystąpienia masowego zagrożenia w 

ramach ćwiczenia obronnego Kryzys 2017” organizowanych przez Starostwo Powiatowe w 

Kwidzynie. 

 

                                                                          § 2. 

Jako cele szkoleniowe przyjąć: 

1) Przygotowanie gminnego zespołu zarządzania kryzysowego oraz podległych służb, do 

wykonywania zadań w przypadku wystąpienia zagrożenia, 

2) Doskonalenie współdziałania organów i sił działających na terenie gminy, 

3) Doskonalenie procedur postępowania w przypadku wystąpienia sytuacji kryzysowej. 

 

                                                                          § 3. 

Do udziału w szkoleniu powołuję: 

1) Zespół Stałego Dyżuru, 

2) Gminny Zespół Zarządzania Kryzysowego. 

 

                                                                             



 

                                                                                 § 4. 

Organizację i przygotowanie dokumentacji ćwiczenia powierzam Inspektorowi do spraw 

zarzadzania kryzysowego i OC. 

                                                                                 § 5 

W celach szkoleniowych zezwalam na ćwiczebne rozwinięcie Formacji Obrony Cywilnej 

systemu ostrzegania i alarmowania mieszkańców gminy Ryjewo poprzez rozwinięcie Drużyny 

Wykrywania i Alarmowania 

                                                                                 § 6. 

Podczas sporządzania dokumentów i w czasie ćwiczenia należy przestrzegać przepisów o 

ochronie informacji niejawnych oraz ustawy o ochronie danych osobowych. 

                                                                                 § 7. 

Zobowiązuje uczestników ćwiczenia do przestrzegania zasad bezpieczeństwa i higieny pracy 

oraz ochrony przeciwpożarowej. 

                                                                                 § 8. 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Inspektorowi ds. zarządzania kryzysowego i 

OC. 

                                                                                 § 9. 

Szczegółowy przebieg ćwiczenia przedstawia plan – konspekt stanowiący załącznik nr 1 do 

zarządzenia. 

                                                                                 § 10. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w okresie przygotowania i 

prowadzenia ćwiczenia. 

                                                                                   § 11. 

Zarządzenie traci moc z dniem 31 grudnia 2017 r. 

 

                                                                                                                Wójt Gminy Ryjewo 

                                                                                                                 Sławomir Słupczyński 

 

 

 


